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WŁOCHY  

Madonna Di Campiglio

 

• Długość wyjazdu: 6 dni/ 3 noce na miejscu,  
• Zakwaterowanie: hotel Cristal Palace 4*** lub Fontanella 3*** 
• Miejscowość:  Madonna Di Campiglio 
• Termin wyjazdu: grudzień – marzec  
• Transport: autokar 
• Wyżywienie: HB – śniadania plus obiadokolacje; pakiet napoi do kolacji 
• Ilość osób: 30 -40 plus pilot  

 

Madonna di Campiglio i Pinzolo to najbardziej znane trasy w zachodnich Dolomitach, dochodzą do wysokości 
2443 m (Passo Groste). W Pinzolo trasy dochodzą do wysokości 2101 m n.p.m ( Doss Del Sabion). Około 120 
km tras wraz z Folgaridą/ Marillevą tworzą największą karuzelę narciarską po tej stronie gór. Trasy są bardzo 
dobrze przygotowane, naśnieżane i różnorodne. Nowoczesne wyciągi mogą przewieźć około  30 000 tyś. 
narciarzy w ciągu godziny. 18 wyciągów jest połączonych czerwonymi, czarnymi i niebieskimi trasami. 
Większość naśnieżanych tras daje gwarancję dobrego szusowania również w kwietniu. Karuzela narciarska 
Madonna di Campiglio i Pinzolo, Marilleva wchodzą w skład Skipassu Skirama Adamello – Brenta. 

Madonna di Campiglio ( 1550 m n.p.m.) to najchętniej odwiedzany przez narciarzy prestiżowy ośrodek 
narciarski, położony w kotlinie, na wysokości 1550 m. Wspaniały widok na szczyt Presanella i stoki Gruppo di 
Brenta. Raj dla mniej zaawansowanych narciarzy i zwolenników atmosfery dużych kurortów. Ośrodek dysponuje 
26 tys. dość drogich miejsc noclegowych. Standard hoteli i apartamentów dobry lub bardzo dobry. Liczne bary, 
restauracje, sklepy uprzyjemniają pobyt. 

Madonna di Campiglio poprzez wysokie położenie, a dzięki temu czynnym przez cały rok wyciągom 
gondolowym, jest idealnym miejscem wypadowym dla wspinaczy wysokogórskich. To także raj dla 
zaawansowanych narciarzy i snowboardzistów oraz zwolenników wielkich kurortów. 
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  
 
Spotkanie uczestników wyjazdu w umówionym miejscu w godzinach wieczornych.  
 
Spotkanie z pilotem, krótki briefing odnośnie wyjazdu, rozdanie uczestnikom materiałów 
na wyjazd. 
 
Autokar będzie oklejony logo Państwa firmy. 
 
Dzień 2 
 
Dojazd do hotelu. Duży baner powitalny Państwa grupy będzie umieszczony nad 
wejściem głównym do hotelu, treść do ustalenia. 
 
Proponujemy zakwaterowanie w: 
 
Hotel Cristal Palace 4**** 
www.cristalpalacecampiglio.it 
 
Otwarty w zimie 2008 roku, komfortowy 4-gwiazdkowy Hotel Cristal Palace, położony jest ok. 300 m od 
centrum Madonna di Campiglio. Przystanek autobusu dla narciarzy znajduje się w odległości 200 m, natomiast 
do wyciągów narciarskich Predelago jest ok. 500 m. W hotelu dostępne są: recepcja, 2 windy, bar, sala jadalna, 
restauracja à-la-carte, piano-bar, kącik internetowy, różne pokoje wypoczynkowe, kącik z TV, pomieszczenie 
dla palących oraz przechowalnię nart. Poza tym w obiekcie dostępna jest piękna strefa wellness z sauną, łaźnią 
parową, studiem fitness oraz basenem krytym wraz z whirlpoolem. Solarium, masaże i dodatkowe zabiegi są 
płatne. Miejsca parkingowe są bezpłatne, a garaż dostępny jest za opłatą. 

W przestronnych pokojach znajdują się: łazienka lub prysznic/WC, TV sat., telefon, mini barek, sejf, suszarka 
do włosów i balkon lub taras. Każdy dorosły ma do dyspozycji 1 płaszcz kąpielowy. Pokoje z 2 dostawkami 
posiadają ładny widok na góry. Wyżywienie zawarte w cenie obejmuje: śniadania w formie bufetu oraz 4-
daniowe kolacje z menu do wyboru. 
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Hotel Fontanella 3*** 
www.hotelfontanella.it 
 
Rodzinny hotel Fontanella położony jest w Parku Narodowym Adamello-Brenta, na wysokości 1500 metrów nad 
poziomem morza. Pokoje wychodzą na Dolomity Brenta i lodowiec Adamello. 
Pokoje w hotelu Fontanella są komfortowe i przestronne. ich wyposażenie obejmuje telewizor LCD oraz łazienkę 
z wanną lub prysznicem. Niektóre pokoje dysponują także balkonem. 
Restauracja otwarta jest w porze kolacji, od 19:30 do 21:00. Posiłki serwowane są w jadalni z widokiem na 
góry. 
Hotel Fontanella znajduje się w pobliżu tras rowerowych, spacerowych i trekkingowych. Zimą hotel oferuje 
swym Gościom bezpłatny dowóz na stoki narciarskie. 
Rodzina państwa Bonapace oraz przyjazny personel chętnie pomoże w zorganizowaniu transferów i wycieczek. 
 

 
 
Po zakwaterowaniu w pokojach zapraszamy Państwa klientów na kolację w hotelu 
następnie czas na odpoczynek, z chętnymi pilot może udać się do miasta, lub 
zaaranżować zabawę w hotelu.  
 
Dzień 3 – 4 
 
Narciarskie szaleństwo ☺☺☺☺ Wieczorami relaks i rozrywka. Trzeciego dnia zabawa 
dla grupy w hotelu, w formie dyskoteki.  
 
WYNAJĘCIE SALI KONFERENCYJNEJ NA JEDEN DZIEŃ! 
 

Oficjalna strona regionu: http://www.visittrentino.it/pl 

Stoki i wyciągi narciarskie w Madonna di Campiglio - Pinzolo: 
 
Ośrodek narciarski Madonna di Campiglio: 

o oznakowane trasy narciarskie: 90 km - niebieskie 20 km, czerwone 60 km, czarne 10 km 
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o 14 wyciągów krzesełkowych, 7 wyciągów orczykowych, 4 wyciągi linowe - gondole, 1 wyciąg 
linowy - duży wagon 

o najdłuższa trasa „Groste`” - 7 km, różnica poziomów 1000 m , średni stopień trudności 
o najtrudniejsza trasa „Spinale Direttissima” - 1,9 km, różnica poziomów 600 m 
o trasa Pucharu Świata „3-Tre” 
o 60% tras dośnieżanych za pomocą armatek 
o oświetlony stok Miramonti - 470 m, różnica poziomów 185 m 
o przepustowość wyciągów - 33 314 os./h 
o korzystanie ze skibusu nie jest tu potrzebne - do każdego z trzech wywożących na górę 

wyciągów można spokojnie dotrzeć pieszo.  
o kurort połączony jest trasami z ośrodkami Folgarida i Marilleva - można się do nich dostać bez 

zdejmowania nart. 

Ośrodek narciarski Pinzolo: 

o oznakowane trasy narciarskie; 26 km - niebieskie5 km, czerwone 18 km, czarne 3 km 
o 11 wyciągów orczykowych, 5 wyciągów krzesełkowych, 1 wyciąg linowy – gondola 
o najtrudniejsza trasa Pista Competition - 1,3 km, różnica poziomów 300 m  
o przepustowość wyciągów - 13 000 os./h 
o nowoczesne wyciągi wywożą turystów na wys. 2100 m szczytu Doss del Sabion. 

MOŻLIWE DODATKOWE ATRAKCJE: 

- organizacja zawodów narciarskich 
- przejażdżka saniami zaprzężonymi w psy husky 
- kolacja w chatce w górach, gdzie grupa dostaje się specjalnym pojazdem 

śnieżnym 
- spacer na rakietach śnieżnych 
- quady 

Po półdniowym szaleństwie na nartach powrót do hotelu ok. godz. 16:30. 
Chwila czasy na odświeżenie się oraz krótki odpoczynek. 
Na kolacje zapraszamy w okolicach godziny 18:00 – 19:00. 
 
Po kolacji czas dla grupy na zabawę w hotelu, lub wyjście na korzystanie z atrakcji 
nocnych miasta. 
 
Ceny karnetów narciarskich:  

Skipass obejmuje 90 km tras Madonna Di Campiglio.  

Termin Sezon ilość 
dni 

Dorośli Junior Senior 

24.12 - 08.01.2012 Sylwester 6 € 209  €  146  € 188  

28.01.-11.03.2012 
wysoki 
sezon 6 € 199  € 139 € 179 

04.12 - 11.12.2011  
09.01 - 27.01.2012 

niski 
sezon 

6 € 184  € 129 € 166 

10.12 - 25.12.2011 
freeski 6 Freeski Freeski Freeski 

12.03 - do końca sezonu  po sezonie  6 
€ 184  € 129 € 166 

Kaucja zwrotna za skipass obowiązkowa - € 5 
Obowiązkowo zdjęcia do skipassu.  
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 Dzień 5  

Rano śniadanie i wykwaterowanie z pokoi.  
Dzień przeznaczony na narciarstwo. 
Bagaże będzie można zostawić w specjalnie przygotowanym do tego pomieszczeniu. Po 
całym dniu narciarstwa możliwość skorzystania z łazienki i przebieralni. 
 
Około godziny 18:00 kolacja dla grupy w hotelu i około godziny 19:30 wyjazd do Polski.  
 
Dzień 6  
 
Dojazd do Polski. 
 
ZAKOŃCZENIE IMPREZY 
 
 
 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa 
odpowiedzialności cywilnej AXA 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 

 


